Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
STX93003: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
STX93003 Details PDF
STX93003
Hersteller-Teilenummer: STX93003
Hersteller / Marke: STMicroelectronics
Teil der Beschreibung: TRANS PNP 400V 1A TO-92
Datenblätter: STX93003.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1270 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer STX93003
Hersteller STMicroelectronics
Beschreibung TRANS PNP 400V 1A TO-92
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-Bipolar
(BJT)-EinzelTeilstatus 1270 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Leistung - max 1.5W
Verpackung / Gehäuse TO-226-3, TO-92-3 (TO-226AA)
Supplier Device-Gehäuse TO-92
Transistor-Typ PNP
Strom - Kollektor (Ic) (max) 1A
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 400V
VCE Sättigung (Max) @ Ib, Ic 500mV @ 100mA, 500mA
Strom - Collector Cutoff (Max) 1mA
DC Stromgewinn (HFE) (Min) @ Ic, VCE 16 @ 350mA, 5V
Frequenz - Übergang -
Verpackung Bulk
STX83003
STMicroelectronics
TRANS NPN 400V 1A TO-92
STX826
STMicroelectronics
TRANS PNP 30V 3A TO92
STXF-INDART/USB
STMicroelectronics
KIT DEBUGGER IN-CIRC ST7
USB
STXR40AB00-0806BI
Agastat Relays / TE Connectivity
STXR40AB00-0806BI
STX83003-AP
STMicroelectronics
TRANS NPN 400V 1A TO-92
STX93003-AP
STMicroelectronics
TRANS PNP 400V 1A TO-92
STX817A
STMicroelectronics
TRANS PNP 80V 1.5A TO-92
STXR40AB00-0805AI
AMP Connectors / TE
Connectivity
CONN BACKSHELL ADPT SZ 9A
OLIVE
0201ZA1R5CAQ2A 12101U2R2CAT2A 12105A392GAT2A 18121C394KAT2A 2220PC474KAT1A
ADM1032ARZ-1REEL AM49PDL640AG70N AZ23C30-V-GS08 B523F-2T BAR64-05W
CC0201JRNPO9BN101 CL31B105KANE CP2136QN-A3 D24NR400C D509S22T
DP25F1200T101612 FDP085N10A_F102 FZ800R12KL1 GD40PIT120C6S GRM0225C1E6R7BA03L
IPD60R360P IS24C64A-2PI IXFN200N10P LT1790AIS6-5 MAX2741ETI+T
MC68910FN MK5811STR MTD10N05 NJM79L18A PS21244-B03
PS2505L-1 R1200CH08 SI-8050W SK32-7-01-F SLF7032T-151MR37-2PF
STM8S207S8T6C STX13003 STX13003M STX13005-APH STX13005M
STX83003 T2710N24TOF T931S18TMN TG2309SM TLV4112IDGKRG4
TMS320DA150ZGUR120 TT400N08KOF VI-20-EV X5083S8Z-4.5A ZXM63C02